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13" TROFEO "GINO REGUZZI"
VALLI BERGAMASCHE REVIVAL

GIORNATA 1

CLASSIFICA: PS2 - CROSS 2 - CONCA ALBEN

Federazione

Cronometristi

CLS

BRRBBEYS

RERABEBLERRBIREBBIBEN

X8 &

49
50
51
52
53
54

NUM F CONCORRENTE

123
131
62
99
92
64
127
85
75
71
24
61
95
67
91
28
103
40
125
35
70
34
129
65
93
128
27
96
29
63
42
73
105
84
43
78
33
104
11
22
122
126
41
98
94
106
74
3
86
39
76
101
47
23

STURM HARALD
VIVIANI TULLIO

GRITTI ALESSANDRO
SERRA STEFANO
ZANETTI MARIO
FIORENZI DANIELE
HINZ PETER

PERLETTI ENGARDO
MURER LUCA
GAMBIRASIO PIERO
ROTTIGNI PIERLUIGI
FACCHINETTI GIANMARIO
NOVETTI ROBERTO
MAGRI PAOLO
BRISSONI GUALTIERO
MARCHESI LUCIANO
SIGNORELLI GIUSEPPE
ZUCCA EDOARDO
DUBRONNER SIEGMAR
TETOLDINI LUCIANO
SFONDRINI MASSIMO
PINOLI MARCO
HARTMANN UWE
RINALDI CARLO
GORGOS LADI

PICOTTI PIERALBERTO
SALVI DARIO
MALANCHINI FRANCO
PERERE ROBERTO
GAVAZZI VINCENZO

DE GANO ALESSANDRO
PANSERI MAURIZIO
PIEVANI ANGELO
COLOMBO GIORDANO
LOCATELLI PIERMARIO
ZUCCALI REMIGIO
CAPORALI ALESSANDRO
SCHWARZMANN JURGEN
RITTA' ALBERTO

CERRI GIOVANNI
PEREGO GINO
GAMBARINI GIULIO
MERONI DANIELE
PANDINI GUIDO
STEURER WILHELM
FOIADELLI LINO
MIBELLI SERGIO
SALVI ANTONIO
FORTUNA GIUSEPPE
VIALE DANIELE
CASTELLINI GRAZIANO
FISCHER KURT

RONDI LUCIANO

SALA EUGENIO

Oltre il Colle - 26 Giugno 2005

AN NAZ

78
78
74
75
75
75
76
74
74
75
75
72
75
74
74
75
71
75
78
72
74
72
77
71
75
78
74
72
72
74
75
75
71
74
75
75
75
72
75
72
78
77
75
75
75
71
75
73
75
75
75
75
72
75
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MOTOCLUB

ASSOLUTA

MC RS 77

MCB - GRUMELLO

MC LA MARCA TREVIGIA
MCB - NORELLI
GILERA ARCORE
DMSB

MCB - GRUMELLO

MCB - GRUMELLO

MCB - NORELLI

MC BERGAMO

MC COSTA VOLPINO
MCB - NORELLI

MCB - NORELLI

MCB - GRUMELLO

MCB - NORELLI

MC CARETER

MC - PAVIA

DMSB

RS 77

MC CARETER

GILERA CLUB ARCORE
MCRS 77

MC COSTA VOLPINO
OMK

MC RS 77

MCB - NORELLI

MC CORSA LUNGA

MC COSTA VOLPINO
MCB - NORELLI
MORENA

MCB - NORELLI

MC GRUMELLO

MC ABBIATE GUAZZONE
MCB - NORELLI

MC - AVB

LA MARCA TREVIGIANA
VFV - ADAC

MC LA MARCA TREVIGIA
GILERA CLUB ARCORE
MCB - NORELLI

MCB - NORELLI

MC COSTA VOLPINO
MCB - NORELLI

MSC ISNY

MC GRUMELLO

MC IL CENTAURO

MCB - NORELLI

MC ASTICO

MC SANREMO

MC RS 77

ADAC

MC- BREMBANA

MCB - NORELLI

MOTO

MZ 249

SWM 250
PUCH 175
KTM 360
KTM 350
SWM 175
HERCULES 250
KTM 250
PUCH 175
KTM 175
SWM 125
KTM 175
KTM 360
GILERA 175
KTM 360
KTM 125
MORINI 160
SWM 125
SWM 125
KTM 125
PUCH 175
SWM 125
SWM 175
OSSA 250
MAICO 386
FANTIC 125
SWM 125
MAICO 400
ZUNDAPP 100
GILERA 175
SWM 125
KTM 175
MORINI 160
PUCH 175
OSSA 250
LAVERDA 250
SWM 125
BMW 900
PUCH 75
BETA 125
SACSH 50
LAVERDA 125
SWM 100
KTM 352
JAWA 362
MORINI 160
KTM 175
SWM 50

KTM 250
MAZZILLI 125
PUCH 175
HERCULES-WANKEL 294
KTM 100
KTM 100

CLASSE
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PUNTI

22328
227.94
230.80
233.99
234.32
23551
23558
242.82
24365
244.07
244.45
24538
245.38
24543
246.78
247.08
24721
247.28
24744
24817
252.36
255.39
256.52
258.25
25840
25840
258.68
259.16
259.69
259.80
264.90
267.84
268.13
269.76
271.30
27157
271.80
27322
27349
27349
273.66
274.29
27481
275.36
275.75
275.88
27856
279.46
279.79
280.60
280.68
281.09
28314
284.69

NETTO

3'43.28
3'47.94
3'50.80
3'53.99
3'54.32
3'55.51
3'55.58
4'02.82
4'03.65
4'04.07
4'04.45
4'05.38
4'05.38
4'05.43
4'06.78
4'07.08
4'07.21
4'07.28
407.44
4'08.17
4'12.36
4'15.39
4'16.52
4'18.25
4'18.40
4'18.40
4'18.68
4'19.16
4'19.69
4'19.80
4'24.90
4'27.84
4'28.13
4'29.76
4'31.30
4'31.57
4'31.80
4'33.22
4'33.49
4'33.49
4'33.66
4'34.29
4'34.81
4'35.36
4'35.75
4'35.88
4'38.56
4'39.46
4'39.79
4'40.60
4'40.68
4'41.09
4'43.14
4'44.69
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CLs

NUM F CONCORRENTE

55 52 DALL'ARA EZIO
5 51 BARTOLI GIUSEPPE
57 77 FRANZONI AGARE
58 87 FARINA ENRICO
59 108 PAGLIA GUIDO
60 5 DALL'OSTO LUCA
61 36 SONGIA GIUSEPPE
62 2 TURA FRANCO
63 68 MELI MAURO
64 44 FELLIMATTEO
65 55 GHILARDINI VALENTINO
66 37 TOSO LINO
67 7  GAFFURI FRANCO
68 4 CORDANILIVIO
69 49 CZERWINSKI TADESZ
70 111 ROCCHI ALESSANDRO
71 8  GHILARDI MARCO
72 69 VIGANO' MASSIMO
73 102 TRAMBUSTI STEFANO
74 10 PERANI STEFANO
75 58 BETTIGUIDO
76 112 CORNAGO LINO
77 133 GLETTER HERBERT
78 82 PERADOTTO MASSIMO
79 113 CHIERICI MASSIMO
80 66 ANGIOLETTI MAURO
81 9 MELLI GIANCARLO
82 56 GOTTARDELLI ANGELO
83 83 D'AMICO GUIDO DUCCIO
8 54 MARCONIALDO
97 BIAGGI ROBERTO
86 110 DALL'ARA SANDRO
87 21 CORTIMARIO
88 72 ACERBIS FRANCO
89 6 PIAZZALUNGA PIERANTONIO
90 13 STUCCHI GIUSEPPE
91 12 REGE DOMENICO
92 88 ANESA RENATO
NON ARRIVATI
30 CACCIA PIETRO
31 SIGNORELLI ANGELO
32 RIVOLTELLA ETTORE
57 BORGHIN GUIDO
79  PERONI STEFANO
81  GUERINI FRANCESCO
107  CERUTI RAIMONDO
109 FUSI EGILDO

Esposta ore:

D. S. CRONOMETRAGE O

Oltre il Colle - 26 Giugno 2005

AN

70
71
75
74
68
75
72
72
75
75
72
68
74
75
72
72
75
72
69
75
69
70
78
71
70
75
75
66
73
68
73
68
57
73
75
75
72
75

75
75
75
67
72
75
72
68

MOTOCLUB

MCB - NORELLI
MCB - NORELLI

MC GARDONE V.T.
GILERA CLUB ARCORE
MC COSTA VOLPINO
MC VISAB

BRONCINO

MCB - NORELLI

MCB - NORELLI

MCB - NORELLI

MC CARETER

MCB - NORELLI

MC BRONCINO

MCB - NORELLI

MCB - NORELLI

MC VISAB

MC BREMBANA

MC COSTA VOLPINO
ASS. MOT. FIORENTINA
GILERA CLUB ARCORE
MCB - NORELLI

MCB - BERGAMO

ADAC

MCB - NORELLI

MC PARMA

MC COSTA VOLPINO
MC CARETER

MC CORTENUOVA

MC SORCI VERDI

MBC - NORELLI

MCB - NORELLI

MCB - NORELLI

MC BRONCINO

MC- BERGAMO
CARETER

DESIO

MCB - BERGAMO

CARETER

GS FF.00.

MCB - TREVIZA

MC ASTICO

MCRS 77

GARDONE V.

ENDURO TEAM DESIO
MC BRONCINO - ALBAVI

MOTO

MORINI 125
GILERA 125
KTM 175

PUCH 175
GILERA - FRIGERIO 17
FANTIC 50
KTM 125
ANCILLOTTI 50
KTM 250

SWM 125
MORINI 125
MAZZILLI 125
SWM 50

SWM 50
ZUNDAPP 125
GUZZI STORNELLO 175
FANTIC 50
OSSA 250
MORINI 150
SWM 50-75
MORINI 125
GILERA 175
BMW 750
OSSA 250
GILERA 175
KTM 250
FANTIC 50
GILERA 125
KTM 250

MV 125

KTM 360
MORINI 175
RUMI 125

KTM 175
FANTIC 50
FANTIC 50
GILERA 50
KTM 175

ANCILLOTTI 100
SWM 100

PUCH 125

MV 125

PUCH 175

KTM 250
GILERA 150
MORINI 175

IL DDRETTCRE DI GARA

CLASSE
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PUNTI NETTO
285.00 4'45.00
286.08 4'46.08
288.89 4'48.89
290.65 4'50.65
292.39 4'52.39
292.60 4'52.60
292.74 4'52.74
29458 4'54.58
295.19 4'55.19
295.20 4'55.20
296.41 4'56.41
299.03 4'59.03
302.87 5'02.87
305.81 5'05.81
305.88 5'05.88
306.34 5'06.34
309.17 5'09.17
310.31 5'10.31
31053 5'10.53
31254 5'12.54
315.33 5'15.33
31919 5'19.19
320.38 5'20.38
320.68 5'20.68
32607  5'26.07
327.12 5'27.12
33158 5'31.58
33198 5'31.98
344.98 5'44.98
353.00 5'53.00
353.78 5'53.78
36122  6'01.22
37016  6'10.16
395.92 6'35.92
485.05 8'05.05
52849 8'48.49
550.78 9'10.78
587.47 9'47.47

RIT CO1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT CO1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT COL1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT CO1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT CO1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT CO1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT COL1 - CO1 - OLTRE IL COLLE

RIT CO1 - CO1 - OLTRE IL COLLE
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